
Jak na zapomenuté heslo do žákovské knížky? 
1) Zapomenuté heslo: 

Nejdříve si otevřeme v internetovém prohlížeči stránku: 

https://portal.dmsoftware.cz/?ReturnUrlSOL=%2fSOL%2fApp%2fDefault.aspx 

 
 

2) Zde v rámečku PŘIHLÁŠENÍ vidíme odkaz: Zapomněli jste heslo? a na tento odkaz klikneme. 

Pak již postupujte podle návodu: 

 
Ověřovací kód je vždy jedinečný. Proto opište ten, který vidíte na obrazovce, nikoliv tento 

v dokumentu. Vpisuje se do rámečku pod ověřovacím kódem.  

 

 

 

https://portal.dmsoftware.cz/?ReturnUrlSOL=%2fSOL%2fApp%2fDefault.aspx


3) Zapomenuté uživatelské jméno:  

- je nutné se obrátit na administrátora systému – v tomto případě ředitel školy, 

- pro dotaz směřovaný k administrátorovi použijte vždy e-mailovou adresu použitou při 

registraci, která je také evidována v systému školní matriky. Pouze na tuto e-mailovou 

adresu je možné směřovat odpověď, 

- druhou variantou je osobní návštěva administrátora (ředitele školy), ale to vždy po 

předchozí domluvě 


